Индивидуальному Предпринимателю
Сулханянцу Артему Микаэловичу
От _______________________________
__________________________________

__________________________________
Проживающего по адресу:___________
__________________________________

__________________________________

__________________________________

Паспорт  № _______________________

Выдан  ___________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ
Прошу принять приобретенный в Вашем интернет - магазине «_____» __________________20 ____г.

товар:_________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                     (наименование товара, модель)

и вернуть денежные средства в размере ____________________________________________________
(_____________________________________________________________________ руб.________ коп.)
(сумма прописью)

По причине: ___________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Возврат денежных средств прошу осуществить по следующим реквизитам:
Наименование банка:____________________________________________________________________

р/счет_____________________________________

к/счет_____________________________________

БИК______________________________________
Кассовый чек, подтверждающий приобретение товара в Вашем интернет - магазине прилагается.

«_____» __________________20  ____г.

____________________________

                                                                                                                         (подпись)